2023年4月7日

各  位

会 社 名 あすか製薬ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  4886 東証プライム）

問い合わせ先 グループ経営企画部長 小林 秀昭

（TEL．03-5484-8366）

子宮頸部異形成治療薬に関する株式会社キノファーマとのオプション契約終了のお知らせ

当社の子会社であるあすか製薬株式会社（本社：東京都港区、社長：山口惣大）は株式会社キノファ

ーマ（本社：東京都中央区、社長：黒石眞史、以下「キノファーマ」）が開発中の子宮頸部異形成治療薬

のオプション契約について終了することを決定しましたのでお知らせいたします。

 本契約は2020年1月14日付でキノファーマが開発中の子宮頸部異形成治療薬に関する日本における

開発および販売権を獲得する独占的なオプション契約として締結したものです。キノファーマが韓国にて

PhⅠ/Ⅱ試験を実施していましたが、オプション権について行使しない事を決定いたしました。

 なお、本契約による2024年3月期の当社連結業績への影響はございません。

以 上